

Corporation of the Township of North Glengarry
90 Main Street South
P.O. Box 700
Alexandria, ON
K0C 1A0
Tel: (613) 525-3087
Fax: (613) 525-1649



Municipalité du Canton de Glengarry Nord
90 Rue Main Sud
C.P. 700
Alexandria, ON
K0C 1A0
Tel: (613) 525-3087
Télécopieur: (613) 525-1649

www.northglengarry.ca

IMPORTANT PUBLIC NOTICE BOIL WATER ADVISORY NO LONGER IN EFFECT

Subject: Glen Robertson Drinking Water System

Please be advised that the Boil Water Advisory that was placed into effect on April 5, 2022 at 20:30 is no longer in effect and the water is now safe to consume. All testing results and consultations with the Ministry of Health and Ministry of Environment have confirmed that all precautionary measures were completed as per requirements and there is no longer a risk to public health.

Thank you for your time and patience during this time

AVIS PUBLIC IMPORTANT L'AVIS D'ÉBULLITION D'EAU EST TERMINÉ

Concernant: le réseau d'eau potable de Glen Robertson

Soyez par la présente avisée que l'avis préventif d'ébullition d'eau qui a été émis le 5 avril 2022 est maintenant terminé et que l'eau est redevenue potable et sécuritaire pour la consommation.

Les résultats de tests, suivi de consultations avec le Bureau de Santé de l'Est de l'Ontario et avec le ministère de l'Environnement ont confirmé que les précautions pour la consommation de l'eau potable peuvent maintenant prendre fin et que l'eau est redevenue potable et qu'il n'y a plus de risque pour la santé publique.

Merci de votre patience et de votre coopération.